

	
	
		




	
		
			
				

										Chachaři.cz, Stránky Fans FC Baníku Ostrava.
					
						 Přihlášení 
	 Registrace


				

			


		

	



	
		


			
				
					
						[image: ]
					

				

			


			
				
					
				

				
						
									Úvod 

																	
	
									Články 

																	
	
									Galerie 

																	
	
									Fórum 

																	
	
									Tipovačka 

																	
	
									Další 

																				Los a termíny
	Chorály
	Nálepky
	Odkazy
	Historie
	Tabulka


																	
	
									E-shop 

																	


				

				
					
						
						
							

					

				



				

					 
					  

				



			

		

	








	

		
			        
					
            [image: ]
						
														Jablonec – Baník 2:3, „Jablonecké prokletí prolomeno!“

							
								První dubnová neděle patřila mnohými oblíbenému výjezdu na jabloneckou Střelnici. Protože počasí už předem hlásalo vysoké až letní teploty, odstartovali jsme první bílou invazi v tomto roce. Už na nádraží jsme zjistili, že drtivá většina preferovala pro převoz do této destinace auto, jelikož na nástupišti bylo víc fízlů než samotných fanoušků.
							

													

					

				

			        
					
            [image: ]
						
														Baník - Teplice 4:1, "Hody, hody za tři body"

							
								Máme za sebou velikonoční zápas ve vyhnanství proti Teplicím. A dění nebylo zrovna málo. Jako menší dárek si klub připravil akci pro všechny děti do 15 let, kdy jim umožnil vstup zdarma. Mnohé z přítomných dětí...
							

													

					

				

			        
					
            [image: ]
						
														Pardubice - Baník 0:1, "Mladí Chachaři on tour"

							
								Už už to vypadalo, že jarní část sezony se pro Baník pomalu dostává do lepších kolejí po zpackaném začátku. Jenže proti Sigmě přišlo opětovné uvědomění reality. Zbytečná domácí prohra a utopické představy o nekompromisním útoku na poháry vzaly za své. Do Pardubic jsme tedy mohli vyrazit s tradiční mentalitou týmu z prostřední části tabulky...
							

													

					

				

			        
					
            [image: ]
						
														Baník - Sigma 1:2, "25 let vlajky Chuligani z Bazalů"

							
								Po výhře ve Zlíně byl každý Chachar napnutý, jestli naši hráči konečně prolomí šňůru nezdarů a konečně nám ve vyhnanství dopřejí radost z výhry. Ostatně na ni čekáme od konce září...
							

													

					

				

			        
					
            [image: ]
						
														Zlín – Baník 0:1 „Výhra v černém dýmu“

							
								První březnovou neděli naše další cesta vedla do Zlína, kam se už tradičně vydáváme především autobusy a auty. Motorizovaná skupina z Ostravy vyrazila krátce po jedenácté, kdy po bezproblémové cestě doráží do města obuvi více než hodinu před výkopem. Vlaková sestava měla...
							

													

					

				

					


		
							
											Jablonec – Baník 2:3, „Jablonecké prokletí prolomeno!“
						
									
							
											Baník - Teplice 4:1, "Hody, hody za tři body"
						
									
							
											Pardubice - Baník 0:1, "Mladí Chachaři on tour"
						
									
							
											Baník - Sigma 1:2, "25 let vlajky Chuligani z Bazalů"
						
									
							
											Zlín – Baník 0:1 „Výhra v černém dýmu“
						
									
					


	






	
		

			

				
				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Jablonec – Baník 2:3, „Jablonecké prokletí prolomeno!“ ]
							
							


						


						

							Jablonec – Baník 2:3, „Jablonecké prokletí prolomeno!“ 

							
								Publikováno: 09.04.2024
							


							
								 První dubnová neděle patřila mnohými oblíbenému výjezdu na jabloneckou Střelnici. Protože počasí už předem hlásalo vysoké až letní teploty, odstartovali jsme první bílou invazi v tomto roce. Už na nádraží jsme zjistili, že drtivá většina preferovala pro převoz do této destinace auto, jelikož na nástupišti bylo víc fízlů než samotných fanoušků. 
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: DO JABLONCE V BÍLÉM!!! ]
							
							


						


						

							DO JABLONCE V BÍLÉM!!! 

							
								Publikováno: 04.04.2024
							


							
								 
 Je před námi předposlední výjezd základní části! 
   
 
 
 Jak už jsme psali nedávno, naposledy jsme v Jablonci rozhodně nezanechali fanouškovsky nejlepší dojem... V neděli proto musíme na tribunách udělat vše, abychom vylepšili naši hlasovou reputaci, která má po minulé návštěvě značné trhliny. 
   
 
 
 Chachar expres vyjíždí v neděli lehce po šesté ráno ze Svinova. Návrat do Ostravy je naplánován na 23:40. 
   
 Prvkem, který rozhodně vylepší naše společné vystupování na tribunách je jednotný dress code, který je tentokrát stanoven na bílý svršek. 
   
 
 
 A nezapomeň si šálu! 
 
 
   
 Baník pičo! 
 
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Baník - Teplice 4:1, ]
							
							


						


						

							Baník - Teplice 4:1, "Hody, hody za tři body"

							
								Publikováno: 02.04.2024
							


							
								  Máme za sebou velikonoční zápas ve vyhnanství proti Teplicím. A dění nebylo zrovna málo. Jako menší dárek si klub připravil akci pro všechny děti do 15 let, kdy jim umožnil vstup zdarma. Mnohé z přítomných dětí zavítalo po namalování si vajíček v zóně Mladého Chachara i k nim do sektoru a srdnatě se podílelo na báječné atmosféře...  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Pardubice - Baník 0:1, ]
							
							


						


						

							Pardubice - Baník 0:1, "Mladí Chachaři on tour"

							
								Publikováno: 21.03.2024
							


							
								  Už už to vypadalo, že jarní část sezony se pro Baník pomalu dostává do lepších kolejí po zpackaném začátku. Jenže proti Sigmě přišlo opětovné uvědomění reality. Zbytečná domácí prohra a utopické představy o nekompromisním útoku na poháry vzaly za své. Do Pardubic jsme tedy mohli vyrazit...  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Baník - Sigma 1:2, ]
							
							


						


						

							Baník - Sigma 1:2, "25 let vlajky Chuligani z Bazalů"

							
								Publikováno: 11.03.2024
							


							
								 Po výhře ve Zlíně byl každý Chachar napnutý, jestli naši hráči konečně prolomí šňůru nezdarů a konečně nám ve vyhnanství dopřejí radost z výhry. Ostatně na ni čekáme od konce září. Do Ostravy dorazila olomoucká Sigma, což do ochozů přilákalo takřka deset tisíc diváků (9751). To není špatné číslo, vezmeme-li v potaz, jak dlouho Baník v Ostravě nevyhrál. 
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Zlín – Baník 0:1 „Výhra v černém dýmu“]
							
							


						


						

							Zlín – Baník 0:1 „Výhra v černém dýmu“

							
								Publikováno: 05.03.2024
							


							
								 První březnovou neděli naše další cesta vedla do Zlína, kam se už tradičně vydáváme především autobusy a auty. Motorizovaná skupina z Ostravy vyrazila krátce po jedenácté, kdy po bezproblémové cestě doráží do města obuvi více než hodinu před výkopem. Vlaková sestava měla údajně potíže s dojezdem kvůli nehodě.  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Do Zlína v černém ]
							
							


						


						

							Do Zlína v černém 

							
								Publikováno: 01.03.2024
							


							
								     Jak už většina z Vás zaregistrovala, dnešním dnem byl spuštěn předprodej vstupenek na výjezd do Zlína, za přívětivou cenu 150 Kč za kus.  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Baník – Bohemka 1:1 , “Chycená penalta“]
							
							


						


						

							Baník – Bohemka 1:1 , “Chycená penalta“

							
								Publikováno: 26.02.2024
							


							
								  Poslední únorovou sobotu počasí přímo     zvalo navštívit fotbalové utkání ve vyhnanství a podpořit Baníček k vítězství. A proto i díky přízni počasí si na stadion našlo cestu skoro 8.500 fanoušků. V tomto počtu je zahrnuta i stovka příznivců z Vršovic, kteří s sebou dovezli i šestici čtvercových vlajek na plot. Pro nás i pro příznivce Bohemky byl tento počet „klokanů“ v Ostravě zklamáním. Po docela solidní hecovačce se čekalo rozhodně vyšší číslo.   
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Boleslav - Baník 1:3, ]
							
							


						


						

							Boleslav - Baník 1:3, "Do třetice všeho dobrého"

							
								Publikováno: 20.02.2024
							


							
								  Během sedmi dnů vyrážíme na třetí zápas Baníku, tentokrát kroky Chacharů vedou do Mladé Boleslavi. Zápas začínáme zostra v podobě pyrotechnického představení našeho uměleckého souboru, vzduch prosycují modré dýmovnice a žluťáky.  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Baník - Plzeň 0:1, ]
							
							


						


						

							Baník - Plzeň 0:1, "Klub zlomených srdcí"

							
								Publikováno: 16.02.2024
							


							
								  Po strašidelném výkonu a výsledku v Českých Budějovicích Baník přivítal   den před svátkem zamilovaných plzeňskou Viktorku. Dobrou náladu mohla   naladit ranní zpráva o tom, že město zjišťuje, zdali by byla možnost   Baník vrátit domů, na Bazaly. Jasno by mělo být během dubna. Kluby   společně s LFA určili výkop odloženého utkání na úterních 18 hodin.  
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Budějovice - Baník 3:0, ]
							
							


						


						

							Budějovice - Baník 3:0, "24 hodin za Baník"

							
								Publikováno: 14.02.2024
							


							
								  Po zdlouhavé zimní pauze se konečně rozjela fotbalová liga. Los nás zavedl na nejvzdálenější výjezd jara, do Budějovic. Na tento zápas jsme díky dobrému času výkopu zvolili vlakový výjezd. Chuť a hlad po fotbale byla znát už na nádraží, kde přidělené vozy ihned zaplňují Chachaři, naštěstí jsme vpuštěni i do zbytku vagónů, za což patří velké díky.   
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
									

					

						

																						
							
							
								[image: Oslava 60. narozenin GieKSy!!! ]
							
							


						


						

							Oslava 60. narozenin GieKSy!!! 

							
								Publikováno: 12.02.2024
							


							
								 Shodně s tradicí se snažíme vždy jednou za půl roku vyrazit na GieKSu ve větším počtu. Tentokrát jsme si pro návštěvu Katowic vybrali odložený zápas z podzimu proti Miedźi Legnica. 
							


							


							Zobrazit článek

						


					


				



				
				
					
						Zobrazit všechny články 
					

				


			


		


		
			

	

	
	
	Kalendář zápasů 
	


	Tabulka
	

				
				Tým	Z	S	B
	1. 	SK Slavia Praha Slavia 	27	58:19	68
	2. 	AC Sparta Praha Sparta 	27	59:21	67
	3. 	FC Viktoria Plzeň Plzeň 	27	62:32	55
	4. 	FC Baník Ostrava Ostrava 	27	41:31	43
	5. 	FK Mladá Boleslav Ml. Boleslav 	27	46:42	40
	6. 	1. FC Slovácko Slovácko 	27	36:36	39
	7. 	FC Slovan Liberec Liberec 	27	42:41	38
	8. 	SK Sigma Olomouc Olomouc 	27	36:39	33
	9. 	FC Hradec Králové Hradec Kr. 	27	30:36	33
	10. 	FK Teplice Teplice 	27	27:34	32
	11. 	Bohemians Praha 1905 Bohemians 	27	25:35	31
	12. 	FK Jablonec Jablonec 	27	34:43	28
	13. 	FK Pardubice Pardubice 	27	26:37	27
	14. 	FC Zlín Zlín 	27	35:59	23
	15. 	MFK Karviná Karviná 	27	26:49	20
	16. 	SK Dynamo České Budějovice Č. Budějovice 	27	27:56	19


		
	


	Napsali o Baníku
	
											09.04.2024, 23.40LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal - Bayern 2:2
							09.04.2024, 23.00LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal - Bayern 2:2
							09.04.2024, 22.30LM ONLINE: Real znovu reaguje, se City hraje 3:3! Arsenal vyrovnal
							09.04.2024, 21.30LM ONLINE: bláznivý úvod v Madridu! Real se City otočil, vede už i Bayern
							09.04.2024, 21.14Liga mistrů ONLINE: Arsenal vede nad Bayernem, Real se štěstím srovnal
							09.04.2024, 19.15Pod svícnem bývá tma. Proč by Bielan nemohl být pro Karvinou ten pravý?
							09.04.2024, 18.40Prokletí v Jablonci Baník prolomil. Kde ale nevyhrál už léta? Podívejte se
							09.04.2024, 16.50Předčasné finále! Citizens v brnění favoritů, ale NIKDY nepodceňujte Real
						


	Poslední příspěvky fóra
	
							
									02.04.2024, 16.27Obecná diskuze
											02.04.2024, 16.24ANKETY, HLASOVANÍ
											02.04.2024, 16.09Sázení a tipování
											20.03.2024, 16.55Dražba hráčských dresů SILESIAN FAMILY - #22
											20.03.2024, 16.55UPOZORNĚNÍ ZMĚNY NA FÓRU  !!!
											16.03.2024, 14.5129.kolo Olomouc-Baník
											16.03.2024, 14.50Sbírka na repro!
											13.03.2024, 19.29Dražba hráčských dresů SILESIAN FAMILY - #1 Viktor BUDÍNSKÝ
											13.03.2024, 18.39Dražba hráčských dresů SILESIAN FAMILY - #19 Dyjan Carlos de AZEVEDO
											09.03.2024, 14.26ZTRÁTY a NÁLEZY
									

			


	Partnerské weby
	
					[image: chacharwear_logo_6013d40bdc6c9.png (20 KB)]

 


[image: m_bb.png (28 KB)]

			




		



	








	
		
			
													[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

							

		

	






	
		
			#chachari.cz
		

	


	





	
		
			
													Majitel webového serveru upozorňuje, že za veškerý psaný a jiný obsah nezodpovídá on, nýbrž přímý autor. Od jakéhokoliv názoru se distancuje, a rozhodně se s ním neztotožňuje, pouze zprostředkovává prostor pro vyjádření názoru fanoušků Baníku Ostrava na internetu. Stránka na které se právě nacházíte obsahuje materiál, který někteří lidé mohou považovat za kontroverzní. Provozovatelé těchto stránek nejsou dle právní úpravy zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti) a zejména §6 citovaného zákona, odpovědni za příspěvky návštěvníků těchto stránek.



Galerie | Historie | Zprac. osobních údajů | Kontakt


							

		

	



	
		
			
				
					Copyright 2021 © Chachaři.cz Všechna práva vyhrazena.
					
						Created by  [image: Tvorba webových stránek, e-shopů a online systémů, www.MajkSiro.com]
					

				

			

		

	











	
	
	
	







	
		
			
		

	

	Načítám, prosím vydržte...







  
    


    

  





	
		
			
				

				×
			


			
				
				

			

		

	








  
    

      

        

				×
      


      
      


      
        OK
      



    

  






	
		

      

        

				×
      



			


			


		

	







	

    
      

      
				

        
          

          
            
              

                Přihlášení uživatele


								 


								
                
                Přihlásit se

                
									Zapomněl(a) jste heslo? 

									Vytvořit nový účet 

                


              

            

          


				

			


		


	










	
		
			

				

					Nastavení souhlasu s personalizací

					S vaším souhlasem můžeme níže uvedené informace užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu potvrdit tlačítkem „Uložit nastavení“:


					

						
							Vždy aktivní

							Nezbytné soubory cookies

							Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


						


						
							Analytické soubory cookies

							


							Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


						


						
							Marketingové soubory cookies

							


							Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


						


					


					
						Uložit nastavení
						Povolit vše
					


				


			

		

	


	
		
			Nastavení souhlasu s personalizací

			Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Upravit nastavení" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější
				informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.

		

		
			
				Souhlasím
				Upravit nastavení
			

		

	




 























	




